ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     АЛЕКСЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.
______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

От  30.12.2021г            .                                                                              №35/93

О внесении изменений в Решение Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Об  утверждении  бюджета

Краснооктябрьского  сельского

поселения  на 2021 финансовый год

и плановый период  2022-2023годы»

В соответствии  со статьей  9 Бюджетного кодекса  Российской Федерации  (в  редакции от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ),  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного
 самоуправления  в РФ» (в последующих редакциях),

Дума Краснооктябрьского сельского поселения   решила:

      1.    Внести изменения в Решение  Думы Краснооктябрьского

сельского поселения №  19/51  от 21.12.2020года «Об  утверждении  бюджета Краснооктябрьского  сельского поселения  на 2021 финансовый год и плановый период  2022-2023годы»:
1.1. Внести поправки по расходам в  виде изменения расходной части  бюджета     Краснооктябрьского сельского поселения:
Жилищное хозяйство 0501 99 0 00 00170 244 225        -100000,0 р.
ДК                                  0801 50 0 00 29010 611 241       +100000,0 р.
Управление                0104 90 0 00 00010  244 225         +2091,74 р.
Управление                0104 90 0 00 00010  852 291          -2091,74 р.

Жилищное хозяйство 0501 99 0 00 00170 244 225         +29912,84 р.

Пенсионное обеспечение 1001 99 0 00 00150 321 264    -29912,84 р.

ЧС                                        0310 99 0 00 00100 244 346  -15,0 р.

Жилищное хозяйство 0501 99 0 00 00170 244 225          +15,0 р

 Пожарная безопасность  0310 01 0 01 01050 244 226    -100000,0 р.

Жилищное хозяйство   0501 99 0 00 00170 244 225        +100000,0 р.

Глава                             0102 90 0 00 00030 121 211            -0,04 р
Управление                  0104 90 0 00 00010  244  349       -0,04 р.
Жилищное хозяйство 0501 99 0 00 00170 244 225         -55000,0 р.

Благоустройство    0503 04 2 02 04 50 244 346             +55000,0 р.

Благоустройство    0503 04 2 02 04 50 244 225            -4603,61 р.

Благоустройство    0503 04 2 02 04 50 244 346            +4603,61 р.

ДК                                  0801 50 0 00 29010 611 241       -30259,75 р.

Библиотека                  0801 50 0 00 29010 611 241       +30259,75 р.

Воинский учет              0203 90 0 00 51180 121 211       +674,35 р.

Воинский учет              0203 90 0 00 51180 129 213       +203,65 р.

Воинский учет              0203 90 0 00 51180 244 349         -878,0 р.

Коммунальное хозяйство  0502 03 0 01 03050 244 225    -99758,0 р.
Коммунальное хозяйство  0502 03 0 01 03050 244 346    +99758,0 р.

Коммунальное хозяйство  0502 03 0 01 03050 244 349    -2738,87 р.

Коммунальное хозяйство  0502 03 0 01 03050 247 223    +2738,87 р.

Управление                    0104 90 0 00 00010  244 225         +5185,29 р.
Управление                    0104 90 0 00 00010  244 349         -5185,29 р.
Глава                             0102 90 0 00 00030 129 213          +10646,88 р.

Управление                0104 90 0 00 00010  244 349            -0646,88 р.

Глава                             0102 90 0 00 00030 121 211        +32081,59 р.

Глава                             0102 90 0 00 00030 122 212         -2000,0 р.

Управление                0104 90 0 00 00010  122 212           -2000,0 р.

Управление                0104 90 0 00 00010  244 226            -20400,0 р.

Управление                0104 90 0 00 00010  244 343            -885,0 р.

Управление                0104 90 0 00 00010  244 349            -6796,59 р.

                                                                                          Итого  0

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                     В.В.Козловцев.